令和５年９月３日

青葉石川自治会住民・子ども会会員様

 青 葉 石 川 自 治 会
 しののめ子ども会

三世代交流・防災訓練のお知らせ
防災食材、飲料の配布・防災テント設営・防災倉庫整理・AED/心肺蘇生訓練

 爽秋の候、会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より自治会及び子ども会活動に、ご支援、ご協力いただきありがとうございます。

 防災訓練内容は飲料水の提供（寄付された物含む）及び防災食材（簡単に食べられるもの）配布、

防災テント設営、防災倉庫の整理整頓、AED/心肺蘇生訓練にもご協力下さい。参加の際は、マス

クなどをし、社会的距離をとりながら参加をお願い致します。

記

日 に ち： 令和５年１０月２２日（日）

雨天決行 食材のみ配布（緊急連絡は HP・LINE・TWTTER）

時 間： 避難開始１１：００（開始）～１２：３０（終了予定）

       役員様集合時間１０：００（子ども会役員・班長・組長様）

内   容： 防災テント設営を行います。

防災倉庫の整理や廃棄処分を実施します。

       飲料水の提供（飲み物）及び防災食材の提供。

       AED/心肺蘇生訓練

       その他イベント

避 難 場 所： 東石川第４公園中央付近（雨天時：防災倉庫前）

参 加 費： 無  料（申し込みは不要です。自由参加・協力できる方）

注 意 事 項： 会場内のゴミ拾いのご協力をお願いしています。

       提供する飲み物及び食材は協賛品や防災に関したものを用意いたします。

２５０人分の防災食材と飲料水を配布いたします。（なくなり次第終了）

台風などの大雨の際は、防災倉庫前で配布致します。

マンション避難訓練を同時に行いますことをおすす致します。

確認・回覧・又は掲示（１０/22まで）願いします。